
Strona 1 z 4

Łódź, dnia 12.02.2024 r.
ZDiT-IR1.263.6.2024

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Zarząd Dróg i Transportu w Łodzi z siedzibą przy ul. Tuwima 36, 90-002 Łódź

zaprasza do składania ofert na odbiór złomu zgodnie z poniższymi wytycznymi.

1. Miejsce odbioru złomu:

- ul. Mazowiecka 4, 92-215 Łódź 

2. Termin realizacji:

- do dnia 29.02.2024 r.

3. Miejsce i termin składania oferty:

elektronicznie na adres e-mail: zdit@zdit.uml.lodz.pl 
w terminie do 15.02.2024 r. do godz. 14:30

4. Inne informacje:

1) Oferta powinna zawierać cenę jednostkową netto i brutto za 1 kg złomu z 
podziałem na materiał stalowy i aluminiowy,

2) Jedynym kryterium wyboru oferty jest najkorzystniejsza cena jednostkowa za 
kg złomu. Celem zamawiającego jest wyłonienie wykonawcy, który dokona 
odbioru złomu za jak najwyższą cenę.  Najkorzystniejsza oferta obliczana 

będzie ze wzoru 𝑥 =
cena badana

cena najwyższa x ilość punktów dla każdego materiału 
złomowanego (aluminium i stal) z nadaniem maksymalnie 60 pkt. dla 
najwyższej oferty za złom stalowy (i proporcjonalnie mniej dla każdej niższej 
oferty) i 40 pkt dla najwyższej oferty dla złomu aluminiowego (i 
proporcjonalnie mniej dla każdej niższej oferty). Ostateczna ocena oferty 
zostanie obliczona jako suma wyników dla złomu stalowego i aluminiowego.  

3) Informacja o wyborze Wykonawcy zostanie opublikowana na stronie 
internetowej BIP Zarząd Dróg i Transportu,

4) Zarząd Dróg i Transportu zastrzega sobie prawo do niewybrania żadnej oferty 
bez podania przyczyny,

5. Szczegóły zapytania:

Odbiór złomu z miejsca wskazanego w zapytaniu nastąpi przy użyciu sprzętu Wykonawcy. Do 
zezłomowania są następujące rzeczy, których zdjęcia poglądowe znajdują się w załączniku do 
oferty: 
a) elementy konstrukcji wsporczych, maszty sygnalizacji świetlnej, szafy od sterowników;
b) elementy Systemu Informacji Miejskiej oraz oznakowania pionowego; 
c) elementy małej architektury. 

mailto:zdit@zdit.uml.lodz.pl


Strona 2 z 4

6. Klauzula informacyjna wynikająca z art. 13 Rozporządzenia RODO:
1) Wysłanie do Zarządu Dróg i Transportu oferty cenowej w odpowiedzi na 

skierowane zapytanie oznacza, że Wykonawca został zapoznany z obowiązkiem 

informacyjnym wynikającym z art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych Dz. Urz. UE L 119 z 4.05.2016 str. 1) (RODO) i 

uczynił to również względem osób, które ją przygotowywały. W tej sytuacji Zarząd 

Dróg i Transportu jest zwolniony z obowiązku informacyjnego wynikającego z art. 

14 RODO wobec osób fizycznych, których dane osobowe znalazły się na ofercie.

2) Obowiązek informacyjny Zamawiającego zawarty jest w załączniku do niniejszego 

zaproszenia.

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
ZASTĘPCA DYREKTORA

ds. Inżynierii Ruchu

Tomasz Grzegorczyk



Strona 3 z 4

KLAUZULA INFORMACYJNA Z ART. 13 RODO
Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 
Zamawiający informuje, że:
1. Administratorem danych osobowych jest : Zarząd Dróg i Transportu
siedziba : ul. Tuwima 36, 90-002Łódź
tel.: 48 42 / 638-49-11, 638-49-59; e-mail: zdit@zdit.uml.lodz.pl
2. W Zarządzie Dróg i Transportu został wyznaczony Inspektor ochrony danych, można 
skontaktować się z nim za pomocą adresu e –mail: iod@zdit.uml.lodz.pl
3. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych i ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny, w celu związanym z 
zapytaniem ofertowym i złożeniem oferty.
4. Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej. Zarząd Dróg i Transportu udostępni dane złożone w ofercie poprzez publikację na stronie 
lub na wniosek osób zainteresowanych oraz podmiotom, którym administrator danych powierzył 
przetwarzanie danych osobowych na podstawie zawartych umów.
5. Zarząd Dróg i Transportu może przekazać dane osobowe upoważnionym podmiotom na podstawie 
i w granicach prawa.
6. Dane osobowe będą przetwarzane w Zarządzie Dróg i Transportu do czasu niezbędnego do 
realizacji zadań, o których mowa w pkt 3, a następnie przekazywane do archiwum zakładowego 
Centrum Usług Wspólnych, prowadzącego obsługę jednostki na podstawie uchwały Nr XXVII/688/16 
Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu dla jednostki 
budżetowej o nazwie Centrum Usług Wspólnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1815) i tam 
dokumentacja postępowania o udzielenie zamówienia publicznego będzie przechowywana przez 
okres 5 lat od dnia zakończenia postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w przypadku 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych dotyczących projektów współfinansowanych ze 
środków UE przez okres 5 lat liczony od dnia przekazania przez komisję Europejską salda końcowego 
dla POIiŚ i RPO.
7. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.
8. Każdy ma prawo do:
– żądania dostępu do swoich danych osobowych;
– sprostowania swoich danych osobowych. Skorzystanie z prawa do sprostowania nie może 
skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia ani zmianą postanowień umowy;
– żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem 
przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO. Prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma 
zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony 
prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy 
interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. Prawo to nie przysługuje również 
dla celów ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń oraz do celów archiwalnych;
– wniesienia  skargi  do  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych,  gdy  uzna,
że przetwarzanie jego danych osobowych jest niezgodne z przepisami o ochronie danych osobowych.
9. Nie przysługuje :
– prawo do usunięcia danych osobowych w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO;
– prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
– prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 21 RODO, gdyż 
przesłanką przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit.c RODO.
10. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym.
11. Wykonawca, wypełniając obowiązki informacyjne wynikające z art. 13 lub art. 14 RODO względem 
osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał w celu wyłonienia 
najkorzystniejszej oferty, jest zobowiązany złożyć oświadczenie stanowiące Załącznik do 
zaproszenia.

mailto:zdit@zdit.uml.lodz.pl
mailto:iod@zdit.uml.lodz.pl


Strona 4 z 4

Składając ofertę w zapytaniu ofertowym na: odbiór złomu
ja /my* niżej podpisany /i*

......................................................................................................................................

reprezentując wykonawcę ...........................................................................................

oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 

lub art. 14 RODO1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe 

bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu złożenia oferty w niniejszym 

zapytaniu ofertowym.**

…………………………………
(miejscowość i data)

…………………..………………………………………..
Podpis Wykonawcy lub osoby upoważnionej przez Wykonawcę

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego  i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

* Wykonawca skreśla lub usuwa jeżeli nie dotyczy

** W przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego 

dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 

4 lub art. 14 ust. 5 RODO, Wykonawca nie składa niniejszego oświadczenia

Oświadczenia wymagane od Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków
informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO 1)


		2024-02-12T10:20:54+0000
	Tomasz Rafał Grzegorczyk




